
Addetto alla pratica: Assistente Amministrativo Sig.ra Paola Bonanno  
 Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo statale di Via Gattamelata - Milano 

Sede amministrativa - Via  Gattamelata, 35 - 20149  Milano 
Tel. 02 884 44 981-982-985          Cod.  Mecc.  MIIC8F0003 

Scuola dell’Infanzia – Via Faravelli  – tel.: 02 884 44 980                             Cod. Mecc. MIAA 8F 001X 
Scuola Primaria “P.Micca”– Via Gattamelata 35 – tel 02 88444 981 - 982 - 985         Cod. Mecc. MIEE 8F0015 
Scuola Secondaria di I grado “E.Colorni” - Via Paolo Uccello 1 - tel 02 884 44 994    Cod. Mecc. MIMM 8F 0014 

C.F. 80124010150     e-mail  miic8f0003@istruzione.it    PEC miic8f0003@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.icsgattamelata.gov.it 

 

                          Milano, 29/11/2022 
 

Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 
                                                                                                          All’ Albo dell’Istituzione Scolastica 

                                                                                                                    Al sito web 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – Triennio 2022/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 297/94, art 5, contenente norme sull’istruzione e il Riordinamento degli 

organi collegiali della scuola e visto in particolare l’art. 5, concernente la composizione del 
Consiglio di Istituto; 

 
VISTA l’O.M. del 15 luglio 1991, n.215, art. 47; 
 
VISTA la C.P. n.578 del 19.10.1995, che delega in via permanente i Dirigenti Scolastici ad emanare 

decreti di nomina del Consiglio di Istituto; 
 
VISTI i risultati delle consultazioni elettorali, svoltesi nei giorni 20-21 novembre 2022; 
 
CONSIDERATO che nessun ricorso è stato presentato avverso le operazioni di voto; 
 

D E C R E T A 
 

Per il triennio 2022/23 – 2023/24 e 2024/25 il Consiglio d’Istituto dell’ICS di via Gattamelata 35 in 
Milano è così costituito: 
 

 GENITORI  DOCENTI  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico è membro di 
diritto 

1 Deborah Landro  1 Fabiola Astolfi 
2 Silvia Chierroni 2 Barbara Ferro 
3 Claudia Marino 3 Amelia Caterina Bonfiglio 
4 Gianluca Bovoli 4 Enrica Marina Maiocchi 
5 Andrea Abenavoli 5 Francesca Costanzo 
6 Bertazzoli Elena Maria Enrica   6 Antonio Santu 
7 Maria Rosaria De Pasquale 7 Paola Vatteroni  
8 Mara Galeotti  8 Letizia Rampani  

 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Giovanni Santoro) 

                                                                                                                                                         Firmato Digitalmente  

ICS DI VIA GATTAMELATA 35 - C.F. 80124010150 C.M. MIIC8F0003 - A01A884 - Protocollo elettronico

Prot. 0003341/U del 29/11/2022 10:45


		2022-11-29T14:07:29+0100




